
% This is file `seuthesix.tex',
% This file is the source of the documentation of the `seuthesix' class.
% Copyright (c) 2016 James Fan, email: zhimengfan1990@163.com
% License: GNU General Public License, version 3
%This file is part of ``seuthesix'' package.
%``seuthesix'' is free software: you can redistribute it and/or modify
%it under the terms of the GNU General Public License as published by
%the Free Software Foundation, either version 3 of the License, or
%(at your option) any later version.
%``seuthesix'' is distributed in the hope that it will be useful,
%but WITHOUT ANY WARRANTY; without even the implied warranty of
%MERCHANTABILITY or FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE.  See the
%GNU General Public License for more details.
%
%You should have received a copy of the GNU General Public License
%along with this program.  If not, see <http://www.gnu.org/licenses/>.

\documentclass[figurelist,tablelist,algorithmlist,nomlist,masters]{seuthesix}
\usepackage{hologo}
\usepackage{pdfpages}
\begin{document}

\categorynumber{000} 
\UDC{000}            
\secretlevel{å…¬å¼€}   
\studentid{000000}   
\title{\seuthesix ç”¨æˆ·æ‰‹å†Œ}{æ‰‹å†Œ}{\seuthesix User Manual}{\seuthesix}
\author{\seuthesix å¼€å‘ç»„}{\seuthesix developer group}
\advisor{é«˜å¾·çº³}{æ•™æŽˆ}{Donald E. Knuth}{Prof.}
\coadvisor{å…°ä¼¯ç‰¹}{å‰¯æ•™æŽˆ}{Leslie Lamport}{Associate Prof.} 
\degreetype{\TeX å­¦ç¡•å£«}{Master of \TeX}
\major{\TeX}
\submajor{\LaTeX}
\defenddate{\today}
\authorizedate{\today}
\committeechair{é«˜å¾·çº³}
\reviewer{Frank Mittlebach}{David Carlisle}
\department{\TeX{}å­¦é™¢}{School of \TeX}
\seuthesisthanks{æœ¬è¯¾é¢˜çš„ç ”ç©¶èŽ·\LaTeX{ }project èµžåŠ©:%
\url{www.latex-project.org}}
\makebigcover
\makecover
\begin{abstract}{\TeX, \LaTeX, æ–‡æ¡£ç±»ï¼Œ å­¦ä½è®ºæ–‡}
æœ¬æ–‡ä»‹ç»å¦‚ä½•ä½¿ç”¨\seuthesix æ–‡æ¡£ç±»æ’°å†™ä¸œå—å¤§å­¦å­¦ä½è®ºæ–‡ã€‚
\end{abstract}
\begin{englishabstract}{\TeX, \LaTeX, document class, thesis/dissertation}
This work presents an introduction of how to use \seuthesix document class to 
typeset the thesis/dissertation of Southeast University.
\end{englishabstract}

\tableofcontents
\listofothers

\mainmatter
\chapter{ç»ªè®º}
\verb+seuthesix.cls+ æä¾›äº†ç¬¦åˆè§„èŒƒçš„ä¸œå—å¤§å­¦ç¡•å£«ä¸Žåšå£«å­¦ä½è®ºæ–‡çš„\LaTeX æ¨¡æ¿ã€‚
æ¨¡æ¿çš„æ ¼å¼å°½é‡æ»¡è¶³ä¸œå—å¤§å­¦ç ”ç©¶ç”Ÿé™¢å’Œæ•™åŠ¡å¤„çš„è¦æ±‚ï¼Œå½“ç„¶ç”±äºŽæ°´å¹³æœ‰é™å…¶ä¸­é”™
æ¼åœ¨æ‰€éš¾å…ï¼Œæˆ‘ä»¬æ¬¢è¿Žä¸œå¤§çš„ \LaTeX{er} ä¸€èµ·å‚åŠ å¼€å‘å’Œå®Œå–„ã€‚å¦‚æžœæ‚¨å¯¹å¼€å‘å’Œå®Œå–„\seuthesix
æ„Ÿå…´è¶£ã€æœ‰ä»»ä½•æƒ³æ³•æˆ–å»ºè®®ï¼Œè¯·ä¸Žæˆ‘ä»¬è”ç³»ã€‚è¯¥é¡¹ç›®ä¸»é¡µGitHub:
\url{https://github.com/zhimengfan1990/seuthesix}ã€‚

æœ¬æ¨¡æ¿åŸºäºŽæ—©æœŸè®¸å…ƒåŒå­¦å‘å¸ƒçš„\verb+seuthesis.cls+ã€‚ç”±äºŽå…¶ä¸­å‡ºçŽ°ä¸å°‘bugï¼Œæ— æ³•é¡ºåˆ©é€šè¿‡ç¼–è¯‘ï¼Œ
å› æ­¤å†³å®šè¿›è¡Œä¿®æ”¹ã€‚ç”±äºŽä¿®æ”¹å†…å®¹è¾ƒå¤§ï¼Œæœ€ç»ˆå†³å®šå•ç‹¬å‘å¸ƒä¸€ä¸ªæ–°çš„packageã€‚ä¸ºäº†è¡¨ç¤ºä¸¤è€…çš„ç»§æ‰¿å…³ç³»ï¼Œ
æ–°çš„package å–åä¸º\seuthesixï¼Œ å³\seuthesis{ }eXtented versionã€‚

\section{ç‰ˆæƒå£°æ˜Ž}
\begin{tabular}{ll}
ç‰ˆæƒæ‰€æœ‰\copyright 2007--2012 & è®¸ å…ƒ (\url{xuyuan.cn@gmail.com})\\
&å®‹ç¿Šæ¶µ (\url{syhannnn@gmail.com})\\
& é»„å°é›¨ (\url{nobel1984@gmail.com})\\
ç‰ˆæƒæ‰€æœ‰\copyright 2016 & æ¨Šæ™ºçŒ› (\url{zhimengfan1990@163.com})
\end{tabular}
\par
è¿™ä¸€ç¨‹åºæ˜¯è‡ªç”±è½¯ä»¶ï¼Œä½ å¯ä»¥éµç…§è‡ªç”±è½¯ä»¶åŸºé‡‘ä¼šå‘å¸ƒçš„ã€ŠGNU é€šç”¨å…¬å…±è®¸å¯è¯
æ¡æ¬¾ç¬¬ä¸‰ç‰ˆã€‹æ¥ä¿®æ”¹å’Œé‡æ–°å‘å¸ƒè¿™ä¸€ç¨‹åºï¼Œæˆ–è€… (æ ¹æ®æ‚¨çš„é€‰æ‹©) ç”¨ä»»ä½•æ›´æ–°çš„ç‰ˆæœ¬ã€‚
å‘å¸ƒè¿™ä¸€ç¨‹åºçš„ç›®çš„æ˜¯å¸Œæœ›å®ƒæœ‰ç”¨ï¼Œä½†æ²¡æœ‰ä»»ä½•æ‹…ä¿ã€‚ç”šè‡³æ²¡æœ‰é€‚åˆç‰¹å®šç›®çš„çš„éšå«
çš„æ‹…ä¿ã€‚æ›´è¯¦ç»†çš„æƒ…å†µè¯·å‚é˜…ã€ŠGNU é€šç”¨å…¬å…±è®¸å¯è¯ã€‹
\footnote{\url{http://www.gnu.org/licenses/gpl.html}}

\section{ç‰ˆæœ¬åŽ†å²}
\begin{description}
\item[1.0] 2016/01/11ï¼ŒåŸºäºŽ\seuthesis æž„å»ºæ–°çš„\seuthesix æ–‡æ¡£ç±»ã€‚æ”¾å¼ƒ\seuthesis 
çš„xeCJKæ–¹æ¡ˆ ï¼Œç›´æŽ¥é‡‡ç”¨\verb+ctexrep.cls+ æž„å»º\verb+seuthesix.cls+ã€‚
é‡æ–°ç¼–å†™å‚è€ƒæ–‡çŒ®æ ¼å¼\verb+seuthesix.bst+ã€‚ä¸€æ¬¡æ€§ç”ŸæˆA3å¤§å°é¢ã€A4å°é¢å’Œè®ºæ–‡å†…å®¹ï¼Œç®€åŒ–äº†æ“ä½œã€‚
æ”¾å¼ƒå¯¹æœ¬ç§‘å­¦ä½è®ºæ–‡çš„æ”¯æŒ(ç²¾åŠ›æœ‰é™)ã€‚
\item[1.0.1] 2016/03/20ï¼Œä¿®å¤äº†1.0ç‰ˆæœ¬ä¸­çš„ä¸€äº›å°bugsã€‚
\end{description}
                   
\chapter{ä¸‹è½½å’Œå®‰è£…}  
\section{ä¸‹è½½}     
æœ¬é¡¹ç›®æœ€æ–°æºç å¯ä»¥åˆ°æœ¬é¡¹ç›®åœ¨ GitHub ä¸­æ‰¾åˆ°ï¼Œè®¿é—®
\url{https://github.com/zhimengfan1990/seuthesix}ä¸‹è½½ã€‚å„å‘å¸ƒç‰ˆæœ¬å¯åœ¨\LaTeX å®˜æ–¹ CTANï¼š 
\url{http://www.ctan.org/pkg/seuthesix}ä¸‹è½½ã€‚
\section{å®‰è£…}
å°†å®åŒ…ä¸­çš„æ–‡ä»¶æ”¾åœ¨å½“å‰å·¥ä½œç›®å½•(ä¸Ž \verb+.tex+ æ–‡ä»¶æ”¾åœ¨åŒä¸€ç›®å½•ä¸‹)å³å¯ï¼Œ
å½“ç„¶ä¹Ÿå¯ä»¥å®‰è£…åˆ° \TeX ç³»ç»Ÿ
ä¸­ï¼Œä¸è¿‡éœ€è¦æ³¨æ„æ˜¯å‚è€ƒæ–‡çŒ®æ ·å¼æ–‡ä»¶ \verb+.bst+ å¿…é¡»ç½®äºŽ \verb+TEXMF/bibtex/bst+ ç›®å½•æˆ–å­ç›®
å½•ä¸‹ã€‚

æœ¬æ¨¡æ¿åœ¨ \TeX{Live} 2015(Windows 7 å’Œ Linux Mint 17.1 çŽ¯å¢ƒä¸‹) é€šè¿‡\hologo{XeLaTeX} ç¼–è¯‘é€šè¿‡ã€‚æ³¨æ„ï¼Œè‹¥åœ¨Linux ä¸Šç¼–è¯‘ï¼Œ
ç”±äºŽLinuxç¼ºå°‘æ‰€ä¾èµ–çš„å­—ä½“(å®‹ä½“ã€é»‘ä½“ã€æ¥·ä½“ã€Times New Roman)ï¼Œå› æ­¤éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªå·±å®‰è£…è¿™äº›å­—ä½“ï¼Œå¦åˆ™ç¼–è¯‘æ—¶ä¼šæŠ¥é”™ã€‚
å°†Windowsä¸­çš„å­—ä½“å¤åˆ¶åˆ°Linuxä¸­å®‰è£…å³å¯ã€‚

åŽŸåˆ™ä¸Šï¼Œåªè¦å®‰è£…äº†\TeX{Live} 2015å’Œå®‹ä½“ã€é»‘ä½“ã€æ¥·ä½“ã€Times New Romanç­‰å­—ä½“ï¼Œæœ¬
æ¨¡æ¿ä¹Ÿæ”¯æŒOS Xã€‚å½“ç„¶ï¼Œæˆ‘ä»¬å¹¶æ²¡æœ‰åšè¿‡OS X ä¸Šçš„æµ‹è¯•ã€‚

å¦‚æœ‰æ‚¨åœ¨ä½¿ç”¨ä¸­æœ‰ä»»ä½•é—®é¢˜ï¼Œæ¬¢è¿Žä¸Žæˆ‘ä»¬è”ç³»ã€‚

\chapter{ä½¿ç”¨è¯´æ˜Ž}
å­¦ä½è®ºæ–‡åº”åŒ…æ‹¬å¦‚ä¸‹éƒ¨åˆ†ï¼š\\
\begin{enumerate}
\itshape
\item ä¸­æ–‡å°é¢
\item ä¸­æ–‡é¡µé¢
\item è‹±æ–‡é¡µé¢
\item è®ºæ–‡ç‹¬åˆ›æ€§å£°æ˜Žå’Œä½¿ç”¨æŽˆæƒå£°æ˜Ž
\item ä¸­æ–‡å†…å®¹æè¦åŠå…³é”®è¯
\item è‹±æ–‡å†…å®¹æè¦åŠå…³é”®è¯
\item ç›®å½•
\item \fbox{ç¬¦å·ã€å˜é‡ã€ç¼©ç•¥è¯ç­‰æœ¬è®ºæ–‡ä¸“ç”¨æœ¯è¯­çš„æ³¨é‡Šè¡¨}
\item æ­£æ–‡
\item \fbox{è‡´è°¢}
\item å‚è€ƒæ–‡çŒ®
\item  \fbox{é™„å½•}
\item \fbox{ç´¢å¼•ï¼ˆä¸­ã€è‹±æ–‡ï¼‰}
\item  \fbox{ä½œè€…ç®€ä»‹ï¼ˆåŒ…æ‹¬åœ¨å­¦æœŸé—´å‘è¡¨çš„è®ºæ–‡å’Œå–å¾—çš„å­¦æœ¯æˆæžœæ¸…å•ï¼‰}
\item \fbox{åŽè®°}
\end{enumerate}
å¹¶æŒ‰æ­¤é¡ºåºæŽ’åˆ—ï¼Œå…¶ä¸­\fbox{åŠ æ–¹æ¡†çš„æ¡ç›®}ä¸ºå¯é€‰ã€‚

\section{æ¨¡æ¿æ•´ä½“æ¡†æž¶}
ä½¿ç”¨ \seuthesix æ¨¡æ¿çš„æ•´ä½“æ¡†æž¶å¦‚ä¸‹æ‰€ç¤ºï¼Œå…¶ä¸­\verb+<...>+è¡¨ç¤ºå¯æ›¿æ¢çš„æ–‡æœ¬(replaceable text)ã€‚
{\color{magenta}
\begin{verbatim}
\documentclass[figurelist,tablelist,algorithmlist,nomlist,masters]{seuthesix}
æ–‡æ¡£å¼€å§‹ï¼ŒæŒ‡å®šé€‰é¡¹
\usepackage{<hologo>}
\usepackage{<pdfpages>}%è½½å…¥æ›´å¤šå®åŒ…

\categorynumber{<000>} % åˆ†ç±»é‡‡ç”¨ã€Šä¸­å›½å›¾ä¹¦èµ„æ–™åˆ†ç±»æ³•ã€‹
\UDC{<000>}            %ã€Šå›½é™…åè¿›åˆ†ç±»æ³•UDCã€‹çš„ç±»å·
\secretlevel{<å…¬å¼€>}    %å­¦ä½è®ºæ–‡å¯†çº§åˆ†ä¸º"å…¬å¼€"ã€"å†…éƒ¨"ã€"ç§˜å¯†"å’Œ"æœºå¯†"å››ç§
\studentid{<000000>}   %å­¦å·è¦å®Œæ•´ï¼Œå‰é¢çš„é›¶ä¸èƒ½çœç•¥ã€‚
\title{<\seuthesix ç”¨æˆ·æ‰‹å†Œ>}{<æ‰‹å†Œ>}{<\seuthesix User Manual>}{<\seuthesix>}
%ä¸­æ–‡æ ‡é¢˜ï¼Œä¸­æ–‡å‰¯æ ‡é¢˜ï¼Œè‹±æ–‡æ ‡é¢˜ï¼Œè‹±æ–‡å‰¯æ ‡é¢˜ï¼Œ å‰¯æ ‡é¢˜æ²¡æœ‰å¯ä»¥ç½®ä¸ºç©ºï¼Œ 
%å³ \title{<\seuthesix ç”¨æˆ·æ‰‹å†Œ>}{}{<\seuthesix User Manual>}{}
\author{<\seuthesix å¼€å‘ç»„>}{<\seuthesix developer group>}
%ä½œè€…ä¸­è‹±æ–‡å§“å
\advisor{<é«˜å¾·çº³>}{<æ•™æŽˆ>}{<Donald E. Knuth>}{<Prof.>}
%å¯¼å¸ˆä¸­è‹±æ–‡å§“åä¸ŽèŒç§°
\coadvisor{<å…°ä¼¯ç‰¹>}{<å‰¯æ•™æŽˆ>}{<Leslie Lamport>}{<Associate Prof.>} 
%å‰¯å¯¼å¸ˆä¸­è‹±æ–‡å§“åä¸ŽèŒç§°ï¼Œè‹¥æ²¡æœ‰ï¼Œå¯ä»¥ä¸ä½¿ç”¨è¯¥å‘½ä»¤
\degreetype{<\TeX å­¦ç¡•å£«>}{<Master of \TeX>} 
%è¯¦ç»†å­¦ä½ç±»åž‹ï¼Œå¦‚å·¥å­¦ç¡•å£«ï¼ŒMaster of Engineering
\major{<\TeX>}%ä¸€çº§å­¦ç§‘å
\submajor{<\LaTeX>}%äºŒçº§å­¦ç§‘å
\defenddate{<\today>}%ç­”è¾©æ—¥æœŸ
\authorizedate{<\today>}%æŽˆäºˆå­¦ä½æ—¥æœŸ
\committeechair{<é«˜å¾·çº³>}%ç­”è¾©å§”å‘˜ä¼šä¸»å¸­å§“å
\reviewer{<Frank Mittlebach>}{<David Carlisle>}%ä¸¤ä½è¯„é˜…äººå§“å
\department{<\TeX{}å­¦é™¢>}{<School of \TeX>}
%å­¦é™¢åç§°
\seuthesisthanks{<æœ¬è¯¾é¢˜çš„ç ”ç©¶èŽ·\LaTeX{ }project èµžåŠ©:%
\url{www.latex-project.org}>}
%è‡´è°¢ä¿¡æ¯ï¼Œæ²¡æœ‰å¯ä»¥ä¸å†™
\makebigcover%ç”ŸæˆA3å¤§å°é¢
\makecover% ç”Ÿæˆå°é¢
\begin{abstract}{<\TeX, \LaTeX, æ–‡æ¡£ç±»ï¼Œ å­¦ä½è®ºæ–‡>}
<æœ¬æ–‡ä»‹ç»å¦‚ä½•ä½¿ç”¨\seuthesix æ–‡æ¡£ç±»æ’°å†™ä¸œå—å¤§å­¦å­¦ä½è®ºæ–‡ã€‚>
\end{abstract}
%ç”Ÿæˆä¸­æ–‡æ‘˜è¦å’Œå…³é”®è¯
\begin{englishabstract}{<\TeX, \LaTeX, document classï¼Œ thesis/dissertation>}
<This work presents an introduction of how to use \seuthesix document class to 
typeset the thesis/dissertation of Southeast University.>
\end{englishabstract}
%ç”Ÿæˆè‹±æ–‡æ‘˜è¦å’Œå…³é”®è¯
\tableofcontents%ç”Ÿæˆç›®å½•
\setnomname{<æœ¯è¯­è¡¨åç§°>}%è®¾ç½®æœ¯è¯­è¡¨çš„åç§°ï¼Œç”¨äºŽ\listofothers
\listofothers%ç”Ÿæˆå›¾ã€è¡¨ç­‰ç›®å½•ï¼Œæ²¡æœ‰å¯ä»¥ä¸å†™

\mainmatter
%å¼€å§‹æ­£æ–‡

\chapter{<ç»ªè®º>}
\section{<ç ”ç©¶èƒŒæ™¯>}
\section{<æœ¬è®ºæ–‡çš„å·¥ä½œ>}
...


\chapter{<...>}
\section{<...>}
...


...


\chapter{<å…¨æ–‡æ€»ç»“>}
...

\acknowledgement
<æ„Ÿè°¢æ¯ä¸€ä¸ªç»™äºˆå¸®åŠ©çš„äºº...>
è‡´è°¢ï¼Œæ²¡æœ‰å¯ä»¥ä¸å†™

\thesisbib{<bibæ–‡ä»¶å>}
å‚è€ƒæ–‡çŒ®

\appendix
\chapter{<...>}
...

\chapter{<...>}
...
%é™„å½•éƒ¨åˆ†ï¼Œæ²¡æœ‰å¯ä»¥ä¸å†™

\resume{<ä½œè€…ç®€ä»‹>}
<ç®€ä»‹å†…å®¹...>
%ä½œè€…ç®€ä»‹ï¼Œæ²¡æœ‰å¯ä»¥ä¸å†™

\end{document}
%æ–‡æ¡£åˆ°æ­¤ç»“æŸ
\end{verbatim}
}
\section{è¯¦ç»†è¯´æ˜Ž}

{
\color{magenta}
\begin{verbatim}
\documentclass[masters|phd|engineering]{seuthesix}
\end{verbatim}
}
è¯¥å‘½ä»¤ä½¿ç”¨\texttt{seuthesix}æ–‡æ¡£ç±»ï¼Œå…¶ä¸­ç”¨\texttt{masters, phd, engieering} æ¥åˆ†åˆ«è¡¨ç¤º
å­¦æœ¯ç¡•å£«ï¼Œåšå£«ï¼Œå’Œå·¥ç¨‹ç¡•å£«çš„å­¦ä½è®ºæ–‡ã€‚ä¸‰è€…çš„åŒºåˆ«ä¸»è¦åœ¨äºŽå°é¢çš„logo ä¸åŒã€‚æ­¤å¤–ï¼Œ
åšå£«å­¦ä½è®ºæ–‡ç§°ä¸ºDissertation, è€Œç¡•å£«å­¦ä½è®ºæ–‡(åŒ…æ‹¬å­¦æœ¯åž‹å’Œå·¥ç¨‹ç¡•å£«)ç§°ä¸ºThesis ã€‚
ä¾‹å¦‚ï¼Œå­¦æœ¯åž‹ç¡•å£«åº”è¯¥æ˜¯\verb+\documentclass[masters]{seuthesix}+ã€‚é»˜è®¤ä¸º\texttt{masters}ã€‚

{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\documentclass[masters,nocolorlinks]{seuthesix}
\end{verbatim}
}

é™¤äº†è¿™ä¸‰é¡¹ä¹‹å¤–ï¼Œè¿˜å¯ä»¥æ·»åŠ åˆ«çš„é€‰é¡¹ã€‚å¦‚{\texttt{nocolorlinks}}ç”¨äºŽæœ€ç»ˆè®ºæ–‡ä»˜æ¢“(æ‰“å°)æ—¶åŽ»é™¤
\texttt{hyperref}å®åŒ…ã€‚äº§ç”Ÿçš„é¢œè‰²é“¾æŽ¥ï¼ˆç”¨æ–¹æ¡†è¡¨ç¤ºï¼Œä½†è¯¥æ–¹æ¡†åœ¨æ‰“å°æ—¶æ— æ•ˆï¼‰ï¼Œä½¿å¾—æ‰“å°çš„çº¸è´¨ç‰ˆåœ¨è¿™äº›åœ°æ–¹æ›´æ¸…æ™°ã€‚



{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\documentclass[masters,nocolorlinks,figurelist,tablelist,algorithmlist,nomlist]%
{seuthesix}
\end{verbatim}
}

å¦‚æžœéœ€è¦åœ¨ç›®å½•ä¹‹åŽäº§ç”Ÿæ’å›¾ç›®å½•ã€è¡¨æ ¼ç›®å½•ã€ç®—æ³•ç›®å½•ã€æœ¯è¯­ä¸Žç¬¦å·ç›®å½•ï¼Œéœ€è¦åˆ†åˆ«
æä¾›\texttt{figurelist, tablelist, algorithmlist, nomlist}é€‰é¡¹æ¥æŒ‡å®šã€‚

{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\listofothers
\end{verbatim}
}

è‹¥è¿™å››ä¸ªç›®å½•ä¸­è‡³å°‘æœ‰ä¸€ä¸ªï¼Œ
è¿˜éœ€è¦ç»™å‡º\verb+\listofothers+å‘½ä»¤æ¥çœŸæ­£å°†è¯¥è¡¨æ ¼æŽ’ç‰ˆå‡ºæ¥ã€‚
è‹¥å››ä¸ªç›®å½•éƒ½ä¸éœ€è¦ï¼Œåˆ™æ— éœ€ç»™å‡ºè¿™å››ä¸ªé€‰é¡¹å’Œ\verb+\listofothers+å‘½ä»¤ã€‚
æ­¤å¤–ï¼ŒåŸºæœ¬å‚æ•°ï¼Œå¦‚çº¸å¼ å¤§å°ï¼Œé¡µé¢å¸ƒå±€ç­‰å·²ç»åœ¨æ–‡æ¡£ç±»ä¸­æŒ‡å®šï¼Œç”¨æˆ·æ— éœ€å†æ¬¡æŒ‡å®šã€‚
å¯¹äºŽWindows ç³»ç»Ÿï¼Œç³»ç»Ÿé»˜è®¤ç¼–ç æ–¹å¼ä¸ºGBK(cp936)ï¼Œå› æ­¤éœ€è¦æ³¨æ„ä½¿ç”¨
ç¼–è¾‘å™¨å°†æºæ–‡ä»¶ä»¥UTF8 ç¼–ç ä¿å­˜ï¼Œå¦åˆ™ä¼šå‡ºçŽ°ä¹±ç ã€‚å¯¹äºŽLinuxï¼Œç³»ç»Ÿé»˜è®¤ç¼–ç å°±æ˜¯UTF8ï¼Œå› æ­¤ä¸å­˜åœ¨è¿™ä¸ªé—®é¢˜ã€‚

{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\usepackage{<package_name>}
\end{verbatim}
}

å¦‚æžœç”¨æˆ·è¿˜éœ€è¦è½½å…¥æ›´å¤šçš„å®åŒ…ï¼Œå¯ä»¥é€šè¿‡è¿™ä¸ªå‘½ä»¤è½½å…¥ã€‚ä½†æ˜¯å‰ææ˜¯ä¸èƒ½ç ´å\seuthesix æ–‡æ¡£ç±»çš„åŸºæœ¬å‚æ•°è®¾å®šã€‚
ä¸€èˆ¬æ¥è®²ï¼Œæ˜¯ä¸éœ€è¦è½½å…¥å…¶ä»–å®åŒ…çš„ï¼Œé™¤éžç”¨æˆ·çŸ¥é“è‡ªå·±åˆ°åº•åœ¨å¹²ä»€ä¹ˆã€‚

ä¸ºäº†ç”Ÿæˆå°é¢ï¼Œéœ€è¦ç”¨æˆ·æä¾›ä¸€äº›åŸºæœ¬ä¿¡æ¯ã€‚

{\color{magenta}\verb+\categorynumber{<cat_number>}+}

ç”¨äºŽæä¾›åˆ†ç±»å·ã€‚

{\color{magenta}\verb+\UDC{<udc>}+}

ç”¨äºŽæä¾›UDCã€‚

{\color{magenta}\verb+\secretlevel{<level>}+}

ç”¨äºŽæä¾›å¯†çº§ã€‚

{\color{magenta}\verb+\studentid{<id>}+}
ç”¨äºŽæä¾›å­¦å·ï¼Œ6ä½æ•°ï¼Œå‰å¯¼0ä¸èƒ½çœç•¥ã€‚

{\color{magenta}\verb+\title{<ch_title>}{<ch_subtitle>}{<en_title>}{<en_subtitle>}+}

å››ä¸ªå‚æ•°åˆ†åˆ«æä¾›
ä¸­æ–‡æ ‡é¢˜ï¼Œä¸­æ–‡å‰¯æ ‡é¢˜ï¼Œè‹±æ–‡æ ‡é¢˜ï¼Œè‹±æ–‡å‰¯æ ‡é¢˜ã€‚è‹¥ä¸éœ€è¦å‰¯æ ‡é¢˜ï¼Œå¯å°†å…¶ç½®ä¸ºç©ºã€‚ä¾‹å¦‚æ²¡æœ‰ä¸­æ–‡å’Œè‹±æ–‡å‰¯æ ‡é¢˜ï¼Œåˆ™å¯ç®€åŒ–ä¸º

{\color{magenta}\verb+\title{<ch_title>}{}{<en_title>}{}+}ã€‚

{\color{magenta}\verb+\author{<ch_name>}{<en_name>}+}

æä¾›ä½œè€…å§“åä¸­è‹±æ–‡å§“åã€‚

{\color{magenta}\verb+\advisor{<ch_name>}{<ch_title>}{<en_name>}{<en_title>}+}

ç”¨äºŽæä¾›å¯¼å¸ˆä¸­æ–‡å§“åï¼Œ
ä¸­æ–‡èŒç§°ï¼Œè‹±æ–‡å§“åï¼Œè‹±æ–‡èŒç§°ã€‚å¦‚

\verb+\advisor{å¼ ä¸‰}{æ•™æŽˆ}{Zhang San}{Prof.}+ã€‚

{\color{magenta}\verb+\coadvisor{<ch_name>}{<ch_title>}{<en_name>}{<en_title>}+}

ç”¨äºŽæä¾›å‰¯å¯¼å¸ˆä¸­æ–‡å§“åï¼Œ
ä¸­æ–‡èŒç§°ï¼Œè‹±æ–‡å§“åï¼Œè‹±æ–‡èŒç§°ã€‚å¦‚

\verb+\coadvisor{æŽå››}{å‰¯æ•™æŽˆ}{Lee Si}{Associate Prof.}+ã€‚

è¯¥å‘½ä»¤å¯ä»¥ä¸ç”¨ï¼Œå½“æ²¡æœ‰å‰¯å¯¼å¸ˆ
æ—¶ï¼Œæ— éœ€ä½¿ç”¨è¯¥å‘½ä»¤ã€‚

{\color{magenta}\verb+\degreetype{<ch_type>}{<en_type>}+}

ç”¨äºŽæä¾›ä¸­è‹±æ–‡çš„å­¦ä½ç±»åž‹ã€‚å¦‚

\verb+\degreetype{å·¥å­¦ç¡•å£«}{Master of Engineering}+ã€‚

{\color{magenta}\verb+\major{<mjr>}+}
 
ç”¨äºŽæä¾›ä¸€çº§å­¦ç§‘åç§°ï¼Œå¦‚ä¿¡æ¯ä¸Žé€šä¿¡å·¥ç¨‹ã€‚
 
{\color{magenta}\verb+\submajor{<sub_mjr>}+}

ç”¨äºŽæä¾›äºŒçº§å­¦ç§‘åç§°ï¼Œå¦‚é€šä¿¡ä¸Žä¿¡æ¯ç³»ç»Ÿã€‚

{\color{magenta}\verb+\defenddate{<YYYY å¹´ MM æœˆ dd æ—¥>}+}

ç”¨äºŽæä¾›ç­”è¾©æ—¥æœŸï¼ŒåŒ…æ‹¬å¹´ã€æœˆã€æ—¥ã€‚

{\color{magenta}\verb+\authorizedate{<YYYY å¹´ MM æœˆ dd æ—¥>}+}

 ç”¨äºŽæä¾›å­¦ä½æŽˆäºˆæ—¥æœŸã€‚

{\color{magenta}\verb+\committeechair{<name>}+}

ç”¨äºŽæä¾›ç­”è¾©å§”å‘˜ä¼šä¸»å¸­çš„å§“å(ä¸­æ–‡)ã€‚

{\color{magenta}\verb+\reviewer{<name_A>}{<name_B>}+ }

ç”¨äºŽæä¾›ä¸¤ä½è¯„é˜…äººçš„ä¸­æ–‡å§“åã€‚

{\color{magenta}\verb+\department{<dpt_name>}+}

ç”¨äºŽæä¾›å­¦é™¢åç§°ï¼Œå¦‚ä¿¡æ¯ç§‘å­¦ä¸Žå·¥ç¨‹å­¦é™¢ã€‚

{\color{magenta}\verb+\seuthesisthanks{<thanks_words>}+}

ç”¨äºŽæä¾›è‡´è°¢è¯­ï¼Œä¸€å¥è¯ã€‚

å°†ä¼šå‡ºçŽ°åœ¨ä¸­æ–‡å°é¢é¡µè„šå¤„ã€‚å¦‚

\verb+\seuthesisthanks{æœ¬è¯¾é¢˜çš„ç ”ç©¶å—å›½å®¶é«˜æŠ€æœ¯å‘å±•è®¡åˆ’(863è®¡åˆ’)2016XXXXXX èµ„åŠ©}+ã€‚

è‹¥æ²¡æœ‰ï¼Œå¯ä»¥ä¸ä½¿ç”¨è¯¥å‘½ä»¤ã€‚
æ³¨æ„ï¼Œè¿™ä¸æ˜¯è®ºæ–‡æœ«å°¾å¤„çš„è‡´è°¢ç« ã€‚

æä¾›äº†ç›¸å…³ä¿¡æ¯ä¹‹åŽï¼Œå°±å¯ä»¥åˆ©ç”¨è¿™æ¡å‘½ä»¤æ¥ç”ŸæˆA3å¤§å°é¢ã€‚
{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\makebigcover
\end{verbatim}
}


è¿™æ¡å‘½ä»¤ç”ŸæˆA4ä¸­æ–‡å°é¢å’Œè‹±æ–‡å°é¢ã€‚
{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\makecover
\end{verbatim}
}



è¿™ä¸ªçŽ¯å¢ƒç”¨äºŽç”Ÿæˆä¸­æ–‡æ‘˜è¦ã€‚è¯¥çŽ¯å¢ƒå¸¦ä¸€ä¸ªå‚æ•°ï¼Œå³ä¸­æ–‡å…³é”®è¯ï¼Œå…³é”®è¯ä¸ºé€—å·åˆ†éš”è¡¨(comma seperated list)çš„å½¢å¼ã€‚
{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\begin{abstract}{<ch_keywords>}
...
\end{abstract}
\end{verbatim}
}


è¿™ä¸ªçŽ¯å¢ƒç”¨äºŽç”Ÿæˆè‹±æ–‡æ‘˜è¦ã€‚è¯¥çŽ¯å¢ƒå¸¦ä¸€ä¸ªå‚æ•°ï¼Œå³è‹±æ–‡å…³é”®è¯ï¼Œå…³é”®è¯ä¸ºé€—å·åˆ†éš”è¡¨(comma seperated list)çš„å½¢å¼ã€‚
{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\begin{englishabstract}{<en_keywords>}
...
\end{englishabstract}
\end{verbatim}
}

{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\setnomname{<name>}
\end{verbatim}
}

ç”¨äºŽè®¾ç½®æœ¯è¯­è¡¨çš„åç§°ï¼Œå¦‚â€œæœ¯è¯­ä¸Žæ•°å­¦ç¬¦å·çº¦å®šâ€ã€‚è¯¥å‘½ä»¤ç”¨äºŽç”Ÿæˆæœ¯è¯­è¡¨ã€‚å¦‚ä¸éœ€è¦æœ¯è¯­è¡¨ï¼Œ
åˆ™ä¸ç”¨ä½¿ç”¨è¯¥å‘½ä»¤ã€‚


{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\tableofcontents
\end{verbatim}
}

è¯¥å‘½ä»¤ç”¨äºŽç”Ÿæˆç›®å½•ã€‚


{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\listofothers
\end{verbatim}
}

è¯¥å‘½ä»¤ç”¨äºŽç”Ÿæˆæ’å›¾ç›®å½•ï¼Œè¡¨æ ¼ç›®å½•ï¼Œç®—æ³•ç›®å½•ï¼Œæœ¯è¯­ç›®å½•(æœ¯è¯­è¡¨)ã€‚æ’å›¾ç›®å½•ã€è¡¨æ ¼ç›®å½•ã€ç®—æ³•ç›®å½•åç§°éƒ½æ˜¯å›ºå®šçš„ã€‚
æœ¯è¯­ç›®å½•åç§°è€ƒè™‘åˆ°ä¸åŒå­¦ç§‘æœ‰å·®å¼‚ï¼Œå¯é€šè¿‡\verb+\setnomname{<name>}+è¿›è¡Œè®¾ç½®ã€‚
åŒæ—¶ï¼Œè¯¥å‘½ä»¤æœ€ç»ˆä¼šç”Ÿæˆå››ä¸ªç›®å½•ä¸­çš„å“ªå‡ ä¸ªæ˜¯é€šè¿‡æ–‡æ¡£ç±»çš„é€‰é¡¹æ¥æŒ‡å®šçš„ï¼Œå‰æ–‡å·²ç»è®²è¿‡ã€‚


{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\mainmatter
\end{verbatim}
}

è¯¥å‘½ä»¤åˆ‡æ¢åˆ°æ­£æ–‡çŠ¶æ€ã€‚é¡µç ä»Žé˜¿æ‹‰ä¼¯æ•°å­—1å¼€å§‹ï¼Œæ­¤å‰é¡µç ä¸ºç½—é©¬æ•°å­—å½¢å¼ã€‚
ç»™å‡ºä»¥ä¸Šå‘½ä»¤ä¹‹åŽï¼Œå°±å¯ä»¥å¼€å§‹æ­£æ–‡ç« èŠ‚çš„å†…å®¹ã€‚æ­£æ–‡ç« èŠ‚éµå¾ªæ™®é€š\LaTeX çš„è¯­æ³•è§„åˆ™å³å¯ã€‚

å®Œæˆæ­£æ–‡ç« èŠ‚ä¹‹åŽï¼Œå¼€å§‹è‡´è°¢ã€å‚è€ƒæ–‡çŒ®ã€é™„å½•ã€ä½œè€…ç®€ä»‹ç­‰ã€‚

{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\acknowledgement
\end{verbatim}
}

è¯¥å‘½ä»¤å¼€å¯ä¸€ä¸ªæ–°çš„ç« (æ²¡æœ‰ç« ç¼–å·)ï¼Œä¹‹åŽç”¨æˆ·å¯ä»¥å†™å…¥è‡´è°¢å†…å®¹ã€‚è‡´è°¢å†…å®¹è‡ªæˆä¸€ç« ã€‚
è¯¥éƒ¨åˆ†å¯é€‰ã€‚



{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\thesisbib{<filename>}
\end{verbatim}
}

è¯¥å‘½ä»¤ç”¨äºŽç”Ÿæˆå‚è€ƒæ–‡çŒ®ï¼Œé‡‡ç”¨\hologo{BibTeX}å·¥å…·è‡ªåŠ¨ç”Ÿæˆã€‚
ä¸ºæ­¤ï¼Œç”¨äºŽéœ€æä¾›\texttt{.bib}æ•°æ®åº“æ–‡ä»¶åç§°ä½œä¸ºè¯¥å‘½ä»¤çš„å‚æ•°ï¼Œä¸éœ€è¦åŒ…å«æ‰©å±•åã€‚


{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\appendix
\end{verbatim}
}

è¯¥å‘½ä»¤åˆ‡æ¢åˆ°ç›®å½•çŠ¶æ€ã€‚
æ­¤åŽçš„æ¯ä¸ª\verb+\chapter{<...>}+éƒ½ä¼šå˜æˆä¸€ä¸ªé™„å½•ã€‚
ç« ç¼–å·å˜ä¸ºâ€œé™„å½•Aï¼Œé™„å½•Bâ€ï¼Œç­‰ç­‰ã€‚
è¯¥éƒ¨åˆ†åŠåŽç»­çš„é™„å½•ç« ä¸ºå¯é€‰ã€‚

 
{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\resume{<title>}
\end{verbatim}
}
è¯¥å‘½ä»¤ç”¨äºŽç”Ÿæˆä½œè€…ç®€åŽ†ï¼Œè‡ªæˆä¸€ç« ã€‚é€šè¿‡è¯¥å‘½ä»¤ çš„å‚æ•°æä¾›è¯¥ç« 
çš„æ ‡é¢˜ã€‚ç®€åŽ†çš„å…·ä½“å†…å®¹ç”±ç”¨æˆ·è¾“å…¥ã€‚è¯¥éƒ¨åˆ†å¯é€‰ã€‚


\chapter{æ³¨æ„äº‹é¡¹}
\section{æ–‡çŒ®å¼•ç”¨}
æ ¹æ®è¦æ±‚ï¼Œæ–‡çŒ®å¼•ç”¨åº”ä¸ºæ•°å­—æ ‡ç­¾(numerical label)ï¼Œä¸Šæ ‡å½¢å¼ã€‚ä½†æ˜¯æœ‰æ—¶ä¹Ÿä¼šç”¨åˆ°æ­£å¸¸å½¢å¼ï¼Œå³éž
ä¸Šæ ‡å½¢å¼ï¼Œç”¨äºŽæ­£æ–‡å™è¿°ã€‚ä¸ºæ­¤åˆ†åˆ«æä¾›äº†ä¸¤ä¸ªå‘½ä»¤æ¥å®žçŽ°ã€‚

{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\cite{<citation_key>}
\end{verbatim}
}

ç”¨äºŽå®žçŽ°ä¸Šæ ‡çš„æ•°å­—å½¢å¼æ–‡çŒ®å¼•ç”¨\cite{knuth}ã€‚

{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\citen{<citation_key>}
\end{verbatim}
}

ç”¨äºŽå®žçŽ°æ­£å¸¸(éžä¸Šæ ‡ï¼Œnormal)çš„æ•°å­—å½¢å¼æ–‡çŒ®å¼•ç”¨\citen{mittlebach}ã€‚

\section{å‚è€ƒæ–‡çŒ®æ ¼å¼}
è§\verb+seuthesix.bst+çš„æ–‡æ¡£: æœ¬æ–‡ç¬¬\ref{bst}ç« ã€‚

\section{å›¾è¡¨æ ¼å¼å¤„ç†}
å›¾åã€è¡¨åå­—ä½“å­—å·å·²ç»æœ‰æ–‡æ¡£ç±» è®¾å®šå¥½ï¼Œç”¨æˆ·æ— éœ€å†æ¬¡è®¾å®šã€‚ä½†æ˜¯ï¼Œç”¨æˆ·éœ€è¦è®©å®ƒå±…ä¸­ã€‚å›¾åä½äºŽå›¾ä¸‹æ–¹ï¼Œ
è¡¨åä½äºŽè¡¨ä¸Šæ–¹ã€‚å›¾ç‰‡æ–‡ä»¶å¯ç›´æŽ¥ç½®äºŽå½“å‰å·¥ä½œç›®å½•ï¼Œä¹Ÿå¯ç½®äºŽå½“å‰å·¥ä½œç›®å½•çš„\texttt{figures}å­ç›®å½•ä¸‹(ç”¨æˆ·æ ¹æ®éœ€è¦ï¼Œè‡ªå·±åˆ›å»ºè¯¥å­ç›®å½•)ã€‚
å›¾ç‰‡åç§°åªéœ€è¦ç»™å‡ºåç§°å’Œæ‰©å±•åï¼Œæ— éœ€ç»™å‡ºå®Œæ•´çš„è·¯å¾„ã€‚å›¾\ref{logo}ç»™å‡ºäº†ä¸€ä¸ªå›¾çš„ä¾‹å­ã€‚è¡¨\ref{entrytable}ç»™å‡ºäº†ä¸€ä¸ªè¡¨çš„ä¾‹å­ã€‚

{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\begin{figure}
\centering
\includegraphics[...]{...}
\caption{...}
\label{...}
\end{figue}
...
\begin{table}
\centering
\caption{...}
\label{...}
\begin{tabular}{...}
...
\end{tabular}.
\end{table}

\end{verbatim}
}

\begin{figure}
\centering
\caption{\seuthesix logo\label{logo}}
\chuhao \seuthesix
\end{figure}

\section{ç®—æ³•æ ¼å¼å¤„ç†}
\seuthesix æ–‡æ¡£ç±»é‡‡ç”¨äº†\texttt{algorithm, algorithmic }ä¸¤ä¸ªå®åŒ…æ¥è®¾ç½®ç®—æ³•æŽ’ç‰ˆæ ¼å¼ã€‚
è¯¦ç»†ä½¿ç”¨æ–¹æ³•å‚è§è¿™ä¸¤ä¸ªå®åŒ…çš„æ‰‹å†Œã€‚è¿™é‡Œç»™å‡ºä¸€ä¸ªç®€å•çš„ä¾‹å­ã€‚

{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\begin{algorithm}
\caption{\label{algoinsight}å¦‚ä½•ä½¿ç”¨\seuthesix æ–‡æ¡£ç±»}
\begin{algorithmic}[1]
\STATE if (å…·å¤‡ä¸€å®šçš„\LaTeX ä½¿ç”¨ç»éªŒ) else (stop here)
\STATE æœ‰è€å¿ƒé˜…è¯»æ–‡æ¡£
\STATE ä»”ç»†é˜…è¯»æœ¬æ–‡æ¡£
\STATE åœ¨ä½¿ç”¨ä¸­ç†Ÿæ‚‰å®ƒ
\end{algorithmic}
\end{algorithm}
\end{verbatim}
}

ä»¥ä¸Šä»£ç ç»™å‡ºäº†ç®—æ³•\ref{algoinsight}çš„æŽ’ç‰ˆç»“æžœã€‚
\begin{algorithm}
\caption{\label{algoinsight}å¦‚ä½•ä½¿ç”¨\seuthesix æ–‡æ¡£ç±»}
\begin{algorithmic}[1]
\STATE if (å…·å¤‡ä¸€å®šçš„\LaTeX ä½¿ç”¨ç»éªŒ) else (stop here)
\STATE æœ‰è€å¿ƒé˜…è¯»æ–‡æ¡£
\STATE ä»”ç»†é˜…è¯»æœ¬æ–‡æ¡£
\STATE åœ¨ä½¿ç”¨ä¸­ç†Ÿæ‚‰å®ƒ
\end{algorithmic}
\end{algorithm}

\section{æœ¯è¯­ç”Ÿæˆ}

{\color{magenta}%
\begin{verbatim}
\nomenclature{LTE}{Long Term Evolution}
\nomenclature[noprefix]{$\mathcal{CN}(0, C)$}{åæ–¹å·®çŸ©é˜µä¸º$C$çš„å¾ªçŽ¯å¯¹ç§°å¤é«˜æ–¯åˆ†å¸ƒ}
\end{verbatim}
}

\nomenclature{LTE}{Long Term Evolution}
\nomenclature[noprefix]{$\mathcal{CN}(0, C)$}{åæ–¹å·®çŸ©é˜µä¸º$C$çš„å¾ªçŽ¯å¯¹ç§°å¤é«˜æ–¯åˆ†å¸ƒ}
æœ¯è¯­ç”Ÿæˆå€ŸåŠ©\texttt{nomencl}å®åŒ…ã€‚ä»¥ä¸Šä»£ç ä¾‹å­çš„æŽ’ç‰ˆç»“æžœåœ¨æœ¯è¯­è¡¨ä¸­ã€‚å¯¹äºŽæ•°å­¦ç¬¦å·ï¼Œä¸ºä½¿å¾—å®ƒ
æŽ’åœ¨æ™®é€šæœ¯è¯­çš„åŽé¢ï¼Œéœ€è¦åŠ ä¸Š\texttt{[noprefix]}é€‰é¡¹ã€‚
ç¼–è¯‘æ—¶ï¼Œç¬¬ä¸€æ¬¡

{\color{magenta}%
\verb+xelatex <filename>+ 
}

ä¹‹åŽæ‰§è¡Œ 

{\color{magenta}%
\verb+makeindex <filename> .nlo -s nomencl.ist -o <filename> .nls+
}

ç„¶åŽå†æ¬¡æ‰§è¡Œ

{\color{magenta}%
\verb+xelatex <filename>+
}

ä¸€æ¬¡ã€‚å®žé™…ä¸Šï¼Œè€ƒè™‘åˆ°å‚è€ƒæ–‡çŒ®çš„ç”Ÿæˆï¼Œæœ€åŽåº”è¯¥æ‰§è¡Œ

{\color{magenta}%
\verb+xelatex <filename>+
}

è‡³å°‘ä¸¤æ¬¡ã€‚

\chapter{\texttt{seuthesix.bst}å‚è€ƒæ–‡çŒ®æ ¼å¼\label{bst}}
\section{ç®€ä»‹}
\texttt{seuthesix.bst} æ˜¯ç¬¦åˆä¸œå—å¤§å­¦ç¡•å£«å’Œåšå£«æ¯•ä¸šè®ºæ–‡å‚è€ƒæ–‡çŒ®æ ¼å¼è¦æ±‚çš„ bibliography styleã€‚
ç”±äºŽè¯¥æ–‡çŒ®æ ¼å¼æ˜¯æ•°å­—æ ‡ç­¾(numeric label)æ ¼å¼ï¼Œä¸”æ— éœ€æŽ’åºã€‚å› æ­¤ï¼Œå®ƒæ˜¯åœ¨æ ‡å‡†çš„BibTeX
æ ¼å¼\texttt{unsrt.bst} çš„åŸºç¡€ä¸Šå‘å±•è€Œæ¥ã€‚åŒæ—¶ï¼Œ\verb=seuthesix.bst=æ–‡çŒ®æ ¼å¼ä¸æ”¯æŒ\texttt{crossref}å­—æ®µã€‚
è¯¥æ–‡çŒ®æ ¼å¼æ”¯æŒä¸­è‹±æ–‡ä¸¤ç§è¯­è¨€ï¼Œé‡‡ç”¨ä¸­è‹±æ–‡åˆ†ç¦»ï¼Œåˆ†åˆ«è¿›è¡Œå¤„ç†çš„æ€æƒ³ã€‚å¯¹äºŽä¸­æ–‡æ–‡çŒ®çš„entryï¼Œ
è¦æ±‚åœ¨\verb=.bib=æ–‡çŒ®æ•°æ®åº“ä¸­è¯¥entry æä¾›\texttt{language} field
ï¼Œå…¶å–å€¼ä»»æ„ï¼Œä½†ä¸ºäº†ä¿æŒä¸€è‡´æ€§ï¼Œå»ºè®®è®¾ä¸º\verb+language={zh}+ï¼Œæˆ–\verb+language="zh"+ã€‚

\section{æ”¯æŒçš„Entry type}
\texttt{seuthesix.bst}æ”¯æŒä»¥ä¸‹å‡ ç§ä¸åŒçš„entry typeã€‚
\begin{description}
\item[book] ä¹¦ç±
\item[article] æœŸåˆŠæ–‡ç« 
\item[inproceedings/conference] ä¼šè®®æ–‡ç« 
\item[mastersthesis] ç¡•å£«å­¦ä½è®ºæ–‡
\item[phdthesis] åšå£«å­¦ä½è®ºæ–‡
\item[patent] ä¸“åˆ©
\item[standard] æ ‡å‡†
\item[news] æŠ¥çº¸æ–°é—»
\item[misc] æ‚é¡¹ï¼ŒåŒ…æ‹¬ç”µå­åª’ä½“åŠå…¶ä»–æœªèƒ½è¯†åˆ«çš„entry type
\end{description}

\section{å„ entry type æ‰€æ”¯æŒçš„field}
ä¸åŒçš„entry typeæ‰€æ”¯æŒçš„field ä¸å°½ç›¸åŒã€‚å¯¹äºŽæ¯ä¸ªentry type è€Œè¨€ï¼Œå…¶ä¸­çš„field å¯åˆ†ä¸ºä¸‰ç±»ï¼š
required, optional, ignoredã€‚required field åº”è¯¥å¿…é¡»å‡ºçŽ°ï¼Œå¦åˆ™BibTeX ä¼šå‘å‡ºwarning(ç”±bstä¸­çš„output.checkå‡½æ•°å‘å‡º)ï¼Œ
ä¸”æœ€ç»ˆå¾—åˆ°çš„æ ¼å¼ä¸èƒ½ä¿è¯ç¾Žè§‚ã€‚
optional field å¯é€‰ï¼Œè‹¥æœªå‡ºçŽ°ï¼Œä¸ä¼šå¯¼è‡´BibTeX warningã€‚ignored field 
ä¸èµ·ä»»ä½•ä½œç”¨ï¼Œè¢«BibTeX å¿½ç•¥ã€‚åœ¨entry type å¯¹åº”çš„bibtex å‡½æ•°(å¦‚ \verb=FUNCTION {article}=)ä¸­æœªä½¿ç”¨çš„ field éƒ½å±žäºŽ ignored fieldã€‚

ä¸‹é¢åˆ—å‡ºå„entry typeæ‰€æ”¯æŒçš„field(å³required field å’Œoptional field)ï¼Œ
å…¶ä¸­required fieldä½¿ç”¨é»‘ä½“ã€‚å¦‚è¡¨\ref{entrytable}æ‰€ç¤ºã€‚

\begin{table}
\centering
\caption{\label{entrytable}ä¸åŒentry typeæ”¯æŒçš„field}
\begin{tabular}{|c||p{10cm}|}
\hline
\bfseries Entry type & \raggedright\bfseries Fields\tabularnewline
\hline\hline
article & \raggedright{\bfseries author, title, journal, year, } volume, number, pages, note, {{\bfseries lang}uage}\tabularnewline
\hline
book & \raggedright{\bfseries author/editor, title, }edition, translator, address, publisher, year, pages, note, {{\bfseries lang}uage}\tabularnewline
\hline
inproceedings(conference) & \raggedright {\bfseries author, title, }editor, booktitle, address, publisher,
year, pages, note, {{\bfseries lang}uage}\tabularnewline
\hline
mastersthesis  &\raggedright{\bfseries author, title, address, school, year, }note, {{\bfseries lang}uage}\tabularnewline
\hline 
phdthesis  &\raggedright{\bfseries author, title, address, school, year, }note, {{\bfseries lang}uage}\tabularnewline
\hline 
patent & \raggedright{\bfseries applicant\footnotemark, title, }littype\footnotemark,
country, pid\footnotemark, year, month, day, 
note, {{\bfseries lang}uage}\tabularnewline
\hline
standard & \raggedright{\bfseries author, title, }stdcode\footnotemark, address, publisher, year, 
note, {{\bfseries lang}uage}\tabularnewline
\hline
news & \raggedright{\bfseries author, title, newspaper, }year, month, day, pages, note, {{\bfseries lang}uage}\tabularnewline
\hline
misc &\raggedright{\bfseries }author, title, url, year, month, day, note, {{\bfseries lang}uage}\tabularnewline
\hline
\end{tabular}
\end{table}
\footnotetext[1]{ä¸“åˆ©ç”³è¯·äºº}
\footnotetext[2]{ä¸“åˆ©æ–‡çŒ®ç±»åž‹}
\footnotetext[3]{ä¸“åˆ©å·}
\footnotetext[4]{æ ‡å‡†å·}
éœ€è¦æ³¨æ„çš„æ˜¯ï¼Œè‹¥ä¸ºè‹±æ–‡å‚è€ƒæ–‡çŒ®ï¼Œåˆ™language field å¯ä»¥çœç•¥ï¼Œè€Œå¯¹äºŽä¸­æ–‡å‚è€ƒæ–‡çŒ®language field åˆ™å¿…é¡»å‡ºçŽ°åœ¨\verb=.bib= æ–‡çŒ®æ•°æ®åº“ä¸­ã€‚
å…¶å–å€¼ä»»æ„ï¼Œä½†å»ºè®®è®¾ä¸º\verb+language={zh}+ï¼Œæˆ–\verb+language="zh"+ï¼Œä»¥ä¿æŒä¸€è‡´æ€§ã€‚
è¿™å°±æ˜¯è¡¨\ref{entrytable}ä¸­çš„{{\bfseries lang}uage}ä¸€åŠé»‘ä½“ä¸€åŠéžé»‘ä½“çš„åŽŸå› ã€‚
å‚è€ƒæ–‡çŒ®éƒ¨åˆ†ç»™å‡ºäº†å¾ˆå¤šæ–‡çŒ®æ ¼å¼çš„ä¾‹å­ã€‚

\nocite{komine2004fundamental}
\nocite{dimitrov2015principles}
\nocite{fujimoto2014fastest}
\nocite{ieee2012ieee}
\nocite{irdawebsite}
\nocite{vlcnews}
\nocite{pt}
\nocite{thesis:a}
\nocite{thesis:b}

\chapter{å…¨æ–‡æ€»ç»“}
æœ¬æ–‡ä¸»è¦ä»‹ç»äº†å¦‚ä½•ä½¿ç”¨\seuthesix \LaTeX æ–‡æ¡£ç±»æ¥å¯¹ä¸œå—å¤§å­¦ç¡•å£«ä¸Žåšå£«å­¦ä½è®ºæ–‡è¿›è¡ŒæŽ’ç‰ˆã€‚
å½“ç„¶ï¼Œ\seuthesix è‚¯å®šå­˜åœ¨è®¸å¤šä¸è¶³çš„åœ°æ–¹ï¼Œå¸Œæœ›å„ä½è¯»è€…äºˆä»¥æŒ‡æ­£ã€‚

\acknowledgement
æ„Ÿè°¢æ¯ä¸€ä¸ªæ”¯æŒ\seuthesix çš„äººã€‚

\thesisbib{seuthesix}

\appendix
\chapter{ä¸œå—å¤§å­¦ç ”ç©¶ç”Ÿå­¦ä½è®ºæ–‡çš„æ ¼å¼è§„å®š}
è§ä¸‹ä¸€é¡µã€‚
\includepdf[pages=-,fitpaper]{rules.pdf}

\resume{ä½œè€…ç®€ä»‹}
\seuthesix å¼€å‘ç»„ï¼Œå¸Œæœ›æ„Ÿå…´è¶£çš„åŒå­¦åŠ å…¥ã€‚
\end{document}
